Práce budou provedeny do 31. října

2023.

(dále jen „dílo“)

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena dfla je stanovena dohodou:

Cena bez DPH: 57 062,- Kč

DPH 21%: 11 983,02 Kč

Cena včetně DPH: 69.045,- Kč (slovy Šedesátdevěttisícčtyřicetpět korun českých).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla.